هدایت كنند. نگاه كنید به: شایگان، داریوش، )1380( بت های ذهنی و خاطرة ازلی، تهران: امیركبیر.
30. Proust, Marcel (1871�1922)

31. فیلمی از محمد حسین لطیفی، تولید سال 1385.
32. فیلمی از مسعود ده نمكی، تولید سال 1385.

33. Izutsu, Toshihiko (1914�1993)
34. Lao� Tze (531�600)

35. عارف مسلمان 560-638 ق / 1165-1240 میلادی.
36. نگاه كنید به: ایزوتسو، توشیهیكو )1379( صوفیسم و تائوئیسم، ترجمه محد جواد گوهری، تهران: روزنه.

37. Kahn, Louis I.(1901�1974)
38. در فرهنگ غرب سكوت، یاد آور ساكت بودن خداوند نیز هست كه وقتی به نطق آمد و كلمه الله و لوگوس متجلی

شد، منشأ همة مخلوقات گردید.
39.